



NJ 2 Hornsyld Holding ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 36 97 38 46

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2016

dirigent



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

NJ 2 Hornsyld Holding ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 36 97 38 46
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jepsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten

Selskabet er stiftet ved spaltning. 1. regnskabsår udgør perioden 1. januar – 31. december 2015.

Årets resultat

Årets resultat for 2015 udviser et underskud på 4.771 tkr., hvorefter selskabets egenkapital andrager 1.618 tkr. pr. 31. december 2015.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015
Andre eksterne omkostninger		<u>-41.347</u>
Resultat før finansielle poster		-41.347
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		0
Andre finansielle indtægter		633.690
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.363.542</u>
Resultat før skat		-4.771.199
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-4.771.199</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-4.771.199</u>
		<u><u>-4.771.199</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver	1	
Kapitalandele i associeret virksomhed		0
Tilgodehavender hos associeret virksomhed		<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat		299.100
Andre tilgodehavender		<u>1.323.104</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.622.204</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.622.204</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015
PASSIVER		
Egenkapital	2	
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		<u>1.568.454</u>
Egenkapital i alt		<u>1.618.454</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.622.204</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender hos associerede virksomheder
Kostpris 1. januar	0	0
Tilført ved spaltning 17. marts 2015	1.583.835	555.873
Tilgang	0	5.163.224
Afgang	0	0
Kostpris 31. december	1.583.835	5.719.097
Reguleringer 1. januar	0	0
Tilført ved spaltning 17. marts 2015	-1.583.835	-555.873
Kursregulering	0	-5.163.224
Reguleringer 31. december	-1.583.835	-5.719.097
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Kapitalandele i associeret virksomhed

Triple A A/S	Ejerandel
	25,00%

2015

2 Egenkapital

Anpartskapital

Tilført ved spaltning 17. marts 2015	50.000
--------------------------------------	--------

Overkurs ved emission

Tilført ved spaltning 17. marts 2015	6.339.653
Overført til overført resultat	-6.339.653
	0

Overført resultat

Overført fra overkurs ved emission	6.339.653
Overført fra resultatdisponering	-4.771.199
	1.568.454

Egenkapital 31. december

1.618.454

Anpartskapitalen består af anparter a 1 kr.